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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 451

30.05.2012









 г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 №1204 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2011-2014 годы»

В соответствии с п.п.в п.1 ст.8 Федерального закона от 27.12.2009 № 365-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления», а также более эффективным использованием бюджетных средств Администрации Зерноградского городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 №1204 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение на 2011-2014 годы»:

в Разделе IV «Программные мероприятия» приложения к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 10.04.2012 №273 строку 26 изложить в новой редакции:

	№ п.п.
	Название мероприятия
	Всего


	Планируемый объём финансирования в тыс. руб.

	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014

	26


	Проведение спортивного мероприятия-соревнований по бегу на роликах среди детей и подростков «Неваляшка», посвященных Дню независимости России 
	18,0
	-
	6,0
	6,0
	6,0



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».


3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения и старшего инспектора по работе с молодежью, физкультуре и спорту Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского 

городского поселения

                   



        А. И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения

